Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2018

                       №  44-4
г. Иваново

О прекращении полномочий внештатных профсоюзных
инспекторов по охране труда
В соответствии с п. 4.20.2. Устава, п. 2.4. Положения о технической инспекции труда, утвержденного Постановлением Президиума ИОООП
от 21.12.2016 № 24-3, в связи с кадровыми изменениями.
Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Прекратить полномочия внештатных профсоюзных инспекторов
по охране труда Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

Воробьева Валерия Павловича;

Калинина Владимира Васильевича;
Кислякова Евгения Александровича;
Логинова Владимира Юрьевича;

Шарина Сергея Александровича.
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской